PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
                                                                                                                 Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от                      2023  года                                                                                                    №
О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Казым от 26 августа 2014 года № 77
Постановляю:

1. Внести в Приложение 2 «Состав комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Казым, к работе в осенне-зимний период» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 26 августа 2014 года № 77 «Об утверждении Положения о комиссии  по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Казым, к работе в осенне-зимний период и её состава» изменение изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Казым

          А.Х. Назырова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Казым

от  2023 года №
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций,

находящихся на территории сельского поселения Казым,

к работе в осенне-зимний период

Назырова А.Х.
- глава сельского поселения Казым, председатель комиссии

Бочкарева В.Н.
- заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым, заместитель председателя комиссии

Соколова А.А.
- ведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- начальник участка МУП «Белоярские коммунальные системы» (по согласованию);
- главный инженер ООО «Ремстройсервис» (по согласованию);
- мастер Казымского РЭС филиала АО «Россети Тюмень» Энергокомплекс  (по согласованию);
- представитель  Белоярского ПЭУ Северного треста Ханты-Мансийского филиала АО «Газпром газораспределение Север» (по согласованию);
	- Государственный инспектор отдела энергетического надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Северо-Уральского управления Ростехнадзора по Тюменской области (по согласованию).

______________________